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«Det e tøffe tider, for meg og deg» heter det i sangen «Tøffe 
tider» av Matti Røssland fra Husnes/Haugesund. Matti skrev 
denne låten i 1992, men den kunne like gjerne blitt skrevet i 
lokalene til de aller fleste lokalradiostasjonene landet over 
denne våren. For det er tøffe tider - ikke bare for lokalradio-
bransjen, men for hele mediebransjen og ikke minst opplever 
nok mange at det også er tøffe tider når de gjelder egen økonomi. 

Derfor er det ekstra hyggelig å konstatere at dere likevel prior-
iterer å møtes i regi av Norsk Lokalradioforbund her på Hamar 
denne helgen. Vi i programkomiteen til årets landskonferanse 
håper og tror at det er noe som vil betale seg. 

I år har vi fokusert ekstra mye på det som handler om å tjene 
penger, legge opp til de rette markedsaktiviteter og forhå-
pentligvis gi deg noen verktøy du kan bruke for å øke omset-
ningen din når du skal tilbake på jobb i egen radiostasjon på 
mandag.  

Men det skal naturligvis ikke bare handle om penger og 
salg. Vi i programkomiteen mener ubeskjedent nok at vi har 
fått på plass en rekke interessante foredragsholdere som 
skal prate om alt fra intervjuteknikk, musikkprogrammering, 
søknadsskriving, podcast, trender og utviklingstrekk, bare for å 
nevne noen av temaene vi skal innom i løpet av denne helgen. 
Vi skal også få politikerne i tale der vi skal forsøke å finne ut av 
hvordan modeller for redaksjonell støtteordning for lokalradio 
bør se ut.

Vi er en bransje som favner bredt og der utfordringene er 
mange. Programkomiteen håper årets program kan belyse, 
og kanskje til og med gi noen svar på, noen av de viktigste og 
mest nærliggende utfordringene vår bransje står overfor. 

Vi gjør oppmerksom på at enkelte foredrag foregår parallelt. 
På den måten kan du sikte deg inn på det som virker mest in-
teressant og nyttig for deg. Om dere er flere som representerer 
samme radiostasjon kan det være et tips og dele dere opp slik 
at dere til sammen får med dere alle foredragene. 

Ellers gleder vi oss stort over igjen å kunne «mingle» fritt i pauser 
og fellesmiddager uten å måtte ta hensyn til smittevern og 
pandemi. Bare det er jo verdt hele turen til Hamar alene! Der-
for er oppfordringen å «mingle» mer enn noen gang tidligere! 
Prat med noen du aldri har pratet med, sett deg sammen med 
noen du ikke kjenner og gled deg over muligheten til nok 
en gang kunne stifte nye bekjentskaper og samtidig dele og 
høste erfaringer fra en samlet lokalradiobransje.

Velkommen til Hamar og velkommen til konferanse

Thor Magnar Thorsen
komitéleder
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Velkommen til 
landskonferansen



Dere kommer til en by som har vært et kommunikasjonsknute-

punkt i mer enn 1000 år, både bokstavelig og kommunikativt. 

Hamar ble etablert der avstanden mellom Østerdalen og Mjøsa 

var kortest. Åker gård, som blant annet var maktsete til Harald 

Hardråde, ligger langs dagens hovedvei til Elverum (og dagens 

E6) og har landets eldste dokumenterte gårdstun – etablert for 

1900 år siden.

I 1153 ble Hamar bispesete for et område som strakk seg fra 

Sognefjorden i Vest til Vänern i øst. Med det ble byen og om-

rådet også et sentrum for verbal og skriftlig kommunikasjon.

Det er vi fortsatt, både som bispesete og fylkeshovedstad, og 

som senter for medier og kommunikasjon. HamarRadioen er et 

av mange uttrykk for mediebyen Hamar. Landets største miljø 

for spillutvikling og VR-teknologi er et annet.

Som tidligere journalist er jeg opptatt av mediemangfold og 

rammebetingelsene for mediemangfoldet. Jeg er glad for at 

lokalradioenes FM-konsesjon nå er forlenget. Samtidig er jeg 

bekymret for at stadige oppkjøp fra de store mediehusene gjør 

mangfoldet mindre og maktkonsentrasjonen større. Jeg vet at 

den bekymringen deles med ganske mange på lokalradioenes 

landskonferanse.

Jeg ønsker dere lykke til. Og igjen; Velkommen til Hamar!

Einar Busterud

Ordfører

Hilsen fra ordfører

Vælkømmin 
ått Hamar!

Øistein Wien
HamarRadioen
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Eivind Engberg
Norsk 
Lokalradioforbund

Foto: Jens H
augen

Slik ville gamle folk ha sagt det. I dag sier nok ni av ti hamarsinger "Velkommen til Hamar!" 
Uansett; det er en stor glede for meg å ønske velkommen til Hamar og landskonferansen 
for Norsk Lokalradioforbund.



Vi har vært engasjert innen radiodrift siden 1979, og har ansvar for bygging og vedlikehold av FM- og DAB+ 

sendernettverk for de fl este radiostasjoner i Nederland og Belgia, blant dem et stort antall lokale radiostasjoner. 

Dette innebærer frekvensdesign og frekvensplanlegging. Vi leverer også disse tjenestene for radiostasjoner 

over hele verden, fra en enkel antennekabel, DAB-mux, sendere og antenner, til komplette studioer som også 

inkluderer studiodesign. Man kan valgfritt også inkludere vår egenutviklede radioautomatisering AerOn Studio 

eller SaaS-løsning SmartRadio. Vi er en kunnskapsbedrift, og står klare for å hjelpe deg. Når det gjelder 

profesjonell kunnskap og støtte til dine tekniske radioprosjekter, vil vi kunne dekke dine behov. 

Vi ser frem til å bistå deg med dine radioprosjekter i Norge.

BROADCAST NETWORKS . BROADCAST PRODUCTS . COVERAGE IMPROVEMENT . RADIO SOLUTIONS

Fleksibel, skalerbar 
og kraftig

AerOn Studio radioautomatisering har 
dokumentert ytelse, intuitiv betjening, høy 

stabilitet og kan utvides med ulike moduler til 
en lav kostnad. Dette er en investering i et solid 
og komplett løsning som kan vokse i takt med 

fremtidige behov.

Skreddersydd, radio som 
en tjenesteløsning

SmartRadio tilbyr radio “som en tjeneste”, 
modulbasert, sky-/nettbasert og skalerbar etter 
dine behov, inkludert en Live Assist-modul for 

studioer. Vi samarbeider med Orban, Jet-Stream, 
2Wcom og andre som er best på sine 

produktområder. Ingen maskinvare, ingen 
investeringer, bare radio.

Visit our Webshop: broadcastpartners.com

aeronstudio.eu smartradio.nl

Vi får radio til å skje



Antallet dataangrep mot norske småbedrifter øker drastisk 
- samtidig som de kriminelle blir mer kreative. Også me-
dier, små som store blir utsatt for datainnbrudd. Det har vi 
allerede sett flere eksempler på. Er din lokalradio forberedt? 
Under årets konferanse møter du Rora Thon fra Nasjonal 
Sikkerhetsmyndighet som er en av landet mest etterspurte 
foredragsholdere. Han vil snakke om sikkerhetsutfordringer 
og hva du kan gjøre for å oppnå mer digital trygghet.

F or en liten bedrift kan noen dager med 
stans i virksomheten, få drastiske kon-
sekvenser. Små og mellomstore bed-

rifter, der datasikkerhet ikke alltid har høyeste 
prioritet, utsettes oftere for datakriminalitet. 
Det er også i disse bedriftene selv enkle data-
angrep får størst konsekvenser.

Stadig flere av funksjonene i bedriftene vi job-
ber i kobles til nett, og gjør oss mer sårbare for 
digitale angrep. Det har aldri vært viktigere å 
ta de riktige forholdsreglene, også når det 
gjelder IT-sikkerheten i den enkelte bedrift.

Bare de siste årene har vi sett en rekke eks-
empler på virksomheter som har blitt utsatt 
for dataangrep. Nylig ble en også en lokalra-
dio offer for et løsepengevirus som krypterte 
både lyd- og dokumentfiler. Dette er bare 

ett av ofrene for en form for kriminalitet som 
rammer døgnet rundt, over hele landet. Har 
du ikke tenkt på datasikkerhet før, bør du 
gjøre det nå - uansett hvor liten bedriften 
din er. Det er ikke lenger et spørsmål om din 
virksomhet vil bli utsatt for et datainnbrudd, 
men når. 

Opp mot halvparten av norske bedrifter har 
blitt utsatt for en form for datakriminalitet, 
viser statistikk fra Mørketallsundersøkelsen 
utført av Næringslivets sikkerhetsråd. Men få 
bedrifter er forberedt på konsekvensene det 
kan føre med seg. 

Fagdirektør, Roar Thon i Nasjonal sikker-
hetsmyndighet kommer til Hamar for gi oss 
et innblikk i digitale sikkerhetsutfordringer 
og samtidig gi nyttige råd for hvordan din

virksomhet kan øke sin motstandsdyktighet 
mot datakriminalitet. Han arbeider i dag 
med hvordan mennesker bruker teknologi 
og hvordan dette påvirker sikkerheten i sam-
funnet, hos virksomheter og for enkeltmen-
nesker.

Roar er en prisbelønnet foredragsholder. Med 
over 1400 foredrag om sikkerhet i NSMs tjen-
este er han sannsynligvis en av landets mest 
etterspurte foredragsholdere. 

Vi har vært engasjert innen radiodrift siden 1979, og har ansvar for bygging og vedlikehold av FM- og DAB+ 

sendernettverk for de fl este radiostasjoner i Nederland og Belgia, blant dem et stort antall lokale radiostasjoner. 

Dette innebærer frekvensdesign og frekvensplanlegging. Vi leverer også disse tjenestene for radiostasjoner 

over hele verden, fra en enkel antennekabel, DAB-mux, sendere og antenner, til komplette studioer som også 

inkluderer studiodesign. Man kan valgfritt også inkludere vår egenutviklede radioautomatisering AerOn Studio 

eller SaaS-løsning SmartRadio. Vi er en kunnskapsbedrift, og står klare for å hjelpe deg. Når det gjelder 

profesjonell kunnskap og støtte til dine tekniske radioprosjekter, vil vi kunne dekke dine behov. 

Vi ser frem til å bistå deg med dine radioprosjekter i Norge.

BROADCAST NETWORKS . BROADCAST PRODUCTS . COVERAGE IMPROVEMENT . RADIO SOLUTIONS

Fleksibel, skalerbar 
og kraftig

AerOn Studio radioautomatisering har 
dokumentert ytelse, intuitiv betjening, høy 

stabilitet og kan utvides med ulike moduler til 
en lav kostnad. Dette er en investering i et solid 
og komplett løsning som kan vokse i takt med 

fremtidige behov.

Skreddersydd, radio som 
en tjenesteløsning

SmartRadio tilbyr radio “som en tjeneste”, 
modulbasert, sky-/nettbasert og skalerbar etter 
dine behov, inkludert en Live Assist-modul for 

studioer. Vi samarbeider med Orban, Jet-Stream, 
2Wcom og andre som er best på sine 

produktområder. Ingen maskinvare, ingen 
investeringer, bare radio.

Visit our Webshop: broadcastpartners.com

aeronstudio.eu smartradio.nl

Vi får radio til å skje

NORSK LOKALRADIOFORBUND LANDSKONFERANSEN 2023 • 5

Antallet dataangrep mot norske småbedrifter 
øker drastisk - samtidig som de kriminelle blir 
mer kreative. Også medier, små som store blir 
utsatt for datainnbrudd. Det har vi allerede sett 
flere eksempler på. Er din lokalradio forberedt? 
Under årets konferanse møter du Roar Thon fra 
Nasjonal Sikkerhetsmyndighet som er en av 
landet mest etterspurte foredragsholdere. Han 
vil snakke om sikkerhetsutfordringer og hva du 
kan gjøre for å oppnå mer digital trygghet.

Foredragsholder: 
Roar Thon
Fagdirektør i Nasjonal 
sikkerhetsmyndighet

Hvordan møte trusselen? 
Dataangrep kan ramme alle

foredrag     Torsdag 23. mars 2023 klokken 15:30 i Sal A
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Å rets konferanse avholdes på Scandic 
Hamar som er et av Norges største 
hotell. Det har i løpet av de siste årene 

gjennomgått en omfattende utbygging og 
renovering, og kan nå ønske velkommen til nye 
og moderne fasiliteter. Hotellet har hele 302 
rom, og konferansefasiliteter for opptil 1150 
personer og totalt 4500 kvm messekapasitet. 
Scandic Hamar har en sentral beliggenhet i 
Hamar sentrum, med vakker natur og et mang-
fold av spennende aktiviteter rett utenfor ho-
telldøren.

Registrering av deltakere
Alle konferansedeltakere må registrere seg hos 
Norsk Lokalradioforbund ved ankomst. Regis-
treringen foregår i tilknytning til hotellets rese-
psjon og er åpen torsdag og fredag fra 09.30 til 
13.00.

Ved registrering får deltakerne utdelt en kon-
feransemappe med praktisk informasjon, kon-
feransemagasin og et adgangskort. Kortet må 
deltakeren bære på seg under hele konferan-
sen, da det blant annet fungerer som adgang-
stegn for fagkonferanse og enkelte måltider. I 
lommen for adgangskortet ligger også billet-
ter til fellesmiddag på torsdag og fredag samt 
festmiddag på lørdag for de deltakere som har 
bestilt dette. 

Fagprogram og konferanseavvikling 
Det faglige programmet starter klokken 11.00 
alle konferansedager. På konferansen kan du i 

år velge mellom hele 26 faglige sesjoner. Det 
avvikles samtidige sesjoner gjennom store 
deler av dagen. Vi har i år utvidet konferansen 
til å spenne over flere fagspor, slik at det faglige 
innholdet blir mer relevant for alle deltakere, 
uavhengig av rolle i radiostasjonen. På denne 
måten får deltakerne større valgmuligheter og 
dermed kunne sette seg dypere inn i emnene 
som oppleves som mest interessante og rel-
evante. 

Digitalisering, innovasjon og utvikling er kon-
feransens hovedtema, men du får også opp-
dateringer og faglig påfyll innen journalistikk, 
programledelse, mediepolitikk, rammevilkår, 
lyttertall og radiobingo. I år har vi også for 
første gang egne fagløp for radioselgere.

Konferansesalene er merket SAL A (hovedsalen) 
og SAL B i programmet og ligger rett overfor 
hverandre (Se plankart). Sjekk programmet 
for å finne ut hvilken sal de ulike sesjonene er 
oppsatt i. Vi gjør oppmerksom på at endringer i 
program og tidsplan kan forekomme.

I tilknytning til konferanseområdet, utenfor 
hovedsalen er det et stort mingleområde med 
behagelige sitteplasser. Her kan du som del-
taker slappe av i pausene og nyte kaffe, te, frukt 
og kaker.

Måltider og sosialt program
For mange er den uformelle praten utenfor det 
offisielle programmet den viktigste grunnen til 

å delta på konferansen år etter år. Til landskon-
feransen kommer radiomedarbeidere fra store 
deler av landet for å dele erfaringer og prak-
tiske tips. Her kan du knytte nye kontakter, få 
gode ideer og etter tre dager reise hjem til dine 
kolleger med ny inspirasjon og kunnskap. Det 
legges opp til flere pauser mellom sesjonen for 
å gi deltakerne mulighet til å mingle.

Frokost er inkludert i overnattingen. Det ser-
veres lunsjbuffet hver dag torsdag til lørdag. 
Denne serveres i restauranten, men til ulike 
tider, så sjekk programmet for oppdaterte tid-
spunkter.

Fellesmiddagen på torsdag og fredag starter 
klokken 20.00 og serveres i hotellets restaurant. 
Det gjøres oppmerksom på at middag på tors-
dag og fredag ikke er inkludert i deltakerprisen 
og må kjøpes separat. De som har kjøpt billett 
til fellesmiddagen vil finne denne i lommen for 
deltakerbeviset. Billetten må medbringes til 
måltidet.

Vi avslutter årets landskonferanse forrykende 
med treretters festmiddag, underholdning og 
prisutdelinger. Festmiddagen på lørdag hol-
des i Hamarhallen (Se plankart for plassering), 
mens vorspiel avvikles i mingleområdet. Før 
selve festmiddagen, arrangeres det en uhøytid-
elig lokalradioquiz i festsalen. Festmiddag start-
er klokken 20.15 og kleskoden er pent antrekk.

Styret og administrasjonen ønsker deltakere, gjester, sponsorer,
foredragsholdere og andre bidragsytere hjertelig velkommen til 
den 39. landskonferansen i regi av Norsk Lokalradioforbund. 
Her finner du praktisk informasjon om konferansen og de ulike 
delene av arrangementet.
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Sponsorer og samarbeidspartnere
Lokalradio er i skuddet som aldri før 
og det er også i år stor interesse for å 
vise frem produkter og tjenester for lo-
kalradioene på landskonferansen. I alt 
vil ti utstillere fra inn- og utland være 
på plass under konferansen. 

Det blir i år en egen utstillingshall på 
drøye 100 kvadratmeter. Hallen er 
plassert mellom mingleområdet og 

den minste konferansesalen. Lokalet 
åpnes for publikum klokken 10.00 
hver dag, torsdag til lørdag. Det er en 
time før det faglige programmet start-
er opp i de to konferansesalene.

Spørsmål?
Dersom du har spørsmål i forbindelse 
med konferansen, kan du kontakte Pål 
Lomeland på mail: paal@lokalradio.no 
eller på telefon 971 86 849.

Torsdag 23. mars

Frokost   06.30 – 09.30 (Kun boende)
Lunsj   12.30 – 13.30 Restaurant
Fellesmiddag  20.00 – 22.30 Restaurant

Fredag 24. mars

Frokost   06.30 – 09.30 (Kun boende)
Lunsj   12.30 – 13.30 Restaurant
Fellesmiddag  20.00 – 22.30 Restaurant

Lørdag 25. mars

Frokost   07.00 – 10.00 (Kun boende)
Lunsj   12.45 – 13.45 Restaurant 
Aperitif/vorspiel  19.00 – 19.45 Mingleområde
Festmiddag m/quiz 19.45 – 01.00 Hamarhallen

MÅLTIDER OG SERVERING



to see more:

Broadcast FM with the LOWEST
Total Cost of Ownership!

Lowest energy consumption: Up to 76% efficiency with normal operations and up to 40% additional savings on 
electricity and CO² emissions with onboard SmartFM technology

Small footprint with many built-in features: Full RDS encoder with UECP capabilities, sound processor, IP 
decoder, direct-to-channel digital modulator, and more!

Easy migration to an all-IP broadcast chain: Embedded software-based APT IP decoder directly ingests audio 
over IP to the direct-to-channel digital modulator

Rock-solid design & simplified maintenance: RF planar design, HALT tests, swappable fans and power supply, 
up to 10-year warranty

 DISCOVER THE NEW

Ecreso AiO series

Full



S om alltid er våre samarbeidspart-
nere som representerer et utvalg av 
de viktigste aktørene innen relevante 

bransjer for norsk lokalradiodrift en viktig og 
naturlig del av samlingene. Foruten det offisi-
elle fagprogrammet og mingling med gode 
radiokolleger, er konferansen også en fin og 
viktig arena for å holde seg oppdatert på den 
siste teknologiske utviklingen.

– Vi oppfordrer alle konferansedeltakere 
til å besøke våre utstillere i ledige pauser. 
Leverandørene vil vise frem siste nyheter 
innen kringkastingsutstyr i tillegg til innova-
tive digitale løsninger, plattformer og verktøy 
som kan bidra til en mer effektiv radioproduk-

sjon og som hjelper lokalradioene å ta nye 
steg inn i fremtiden, forteller teknisk rådgiver i 
Norsk Lokalradioforbund Eivind Engberg.

Det blir i år en egen utstillingshall på drøye 
100 kvadratmeter. Hallen er plassert mellom 
mingleområdet og den minste konferanse-
salen. 

Lokalet åpnes for publikum klokken 10.00 
hver dag, torsdag til lørdag. Det er en time 
før det faglige programmet starter opp i de to 
konferansesalene. Utstillingen stenger klok-
ken 18.00 på torsdag og fredag og klokken 
16.00 på lørdag

I alt er ti utstillere allerede klare. Noen av disse 
er kjent fra før, men andre er nye og kommer 
langsveisfra:

– Vi får i år besøk av flere større og anerkjente 
internasjonale selskaper som leverer kring-
kastingsutstyr og tjenester over hele verden. 
Til konferansen kommer leverandører fra både 
Italia, Frankrike, Nederland, Sverige, Tyskland, 
England og Norge, sier Engberg.

I tillegg til utstillerne har vi også en rekke lo-
jale og faste sponsorer og samarbeidspartnere 
som ikke vil være til stede med egen utstilling, 
men som tilbyr kringkastingsutstyr og tjen-
ester som er relevante for din lokalradiodrift.

Stor internasjonal interesse 
for årets landskonferanse
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Lokalradio er i skuddet som aldri før og det er stor interesse for å vise frem produkter og tjenester 
for lokalradioene på årets landskonferanse. Til Hamar kommer ikke mindre enn ti utstillere fra 
syv land. Her blir det mye spennende å se på når lokalradiobransjen møtes om en drøy måned.

Du møter ti utstillere fra syv land på Hamar

Utstiller på landskonferansen i 2019 – Foto: Alf Myhre

Åpningstider
Torsdag  10:00 – 18:00
Fredag  10:00 – 18:00
Lørdag  10:00 – 16:00 

UTSTILLERHALLEN
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Telefon 40 43 44 40 E-post: sales@tinexgroup.no

Norsk leverandør av kommunikasjonsutstyr 
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     Kablingssystemer for Tele & Data



GROUP

www.tinexgroup.no 
Telefon 40 43 44 40 E-post: sales@tinexgroup.no

Norsk leverandør av kommunikasjonsutstyr 
til lokalradioene:
     DAB / FM Antenner
     DataVoice & Datakabling
     COAX – Kabler & Konnektorer
     Kablingssystemer for Tele & Data



MORE INFORMATION ON MUSICMASTER.COM
ASK FOR YOUR DEMO: SALES@ONAIR.DE

SOUNDWARE
PROFESJONELL LYD

+47 23 400 390
info@soundware.no
www.soundware.no

Soundware Norge
Brynsveien 18E
0667 Oslo

mAirlist avviklingssystem
Erstatter Dalet

Remote voicetracking

Støtter de fleste lydkort

Loudness normalisering

Soundware leverer også telefonsystemer, 
codecer, streamingløsninger, 
mikrofoner og rød-lys. 

Vi hjelper til i alle faser av ditt 
prosjekt fra planlegging til 
installasjon og support

Leser alle filformater

Integrert streaming

Gramo/Tono rapporter

Musikk- og reklamerotasjon

Driftssikre miksere

Enkel kabling

Fungerer uten PC

Egendefinerte skjermbilder



SOUNDWARE
PROFESJONELL LYD

+47 23 400 390
info@soundware.no
www.soundware.no

Soundware Norge
Brynsveien 18E
0667 Oslo

mAirlist avviklingssystem
Erstatter Dalet

Remote voicetracking

Støtter de fleste lydkort

Loudness normalisering

Soundware leverer også telefonsystemer, 
codecer, streamingløsninger, 
mikrofoner og rød-lys. 

Vi hjelper til i alle faser av ditt 
prosjekt fra planlegging til 
installasjon og support

Leser alle filformater

Integrert streaming

Gramo/Tono rapporter

Musikk- og reklamerotasjon

Driftssikre miksere

Enkel kabling

Fungerer uten PC

Egendefinerte skjermbilder



PROGRAM 11:00 
Velkommen til 
landskonferansen 
2023

A

Offisiell åpning av 
landskonferansen 
2023

11:05

Dataangrep kan 
ramme alle – men 
hvordan møte trusselen?

15:30 

A

A

11:00 
Øk radiosalget 
umiddelbart med 
fem smarte tips

B

På hvilken måte påvirkes radiobingo av 
ny pengespillovgivning?

11:00 

13:45 
Hvem er du og hvem prater du til?

A B

Grunnleggende 
salgsteknikk 
på 1-2-3

13:45 

A
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FREDAG
24. MARS

PROGRAM

LØRDAG
25. MARS

PROGRAM

Thor Magnar Thorsen
Leder av programkomitéen 

Gry Haugsbakken
Statssækretær i Kultur- og 
likestillingsdepartementet 

Roar Thon
Fagdirektør i Nasjonal 
sikkerhetsmyndighet

Ole-Arvid Liodden
Salgstrener i Expiro AS

Hva kjennetegner 
en bra radioreklame?

13:30 

B
Eskil Paus
Kreativ leder i Både Og

Tore Bell
Seniorrådgiver i Lotteritilsynet

Marte Ingul
Konserndirektør for samfunns- og myndighetskontakt i Amedia

Yvonne Stikbakke
Salgsdirektør i Radio Metro AS

TORSDAG
23. MARS

13:30 
Oppdatering og 
informasjon fra 
Medietilsynet

B
Mari Velsand
Direktør i Medietilsynet

14:30 
Plattformer for 
radio og lyd
 – hvilke bevegelser ser vi?

B
Marit Rossnes 
Produktutviklingssjef i NRK Radio

Se side 5

11:00 
Slik fanger du 
lytteren

A
Gry Veiby
Programleder i NRK

Hvordan påvirker 
globale aktører den 
norske medieøkonomien?

14:30 

A
Pål Nedregotten
Konserndirektør for data 
og teknologi i Amedia

Slik skriver du 
søknader som skiller 
seg ut i mengden

14:30 

B
Azka Baig
Fagutvalgsleder i Medietilsynet



Mediedebatt: 
Hva vil politikerne med 
norsk lokalradiobransje?
 

11:35 11:15 
Status for lokalradio
og veien videre

A A

Medieutviklingen og kampen om publikums ører
12:00 

Slik lager de sin prisnominerte 
morgensending

16:15 15:15 Lyden av en historie 
– fra idé til ferdig 
produkt

13:30 
Lær intervjuteknikk 
med Espen Aas

A A

AA

11:00 
Hvordan 
programmere den 
perfekte spillelisten?

14:45 
Radiokonseptene som øker inntektene i din radio

15:45 
Er fremtiden så lys 
at vi må bruke 
VR-briller?

B

A A
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Aslak Sommerfelt Skretting 
Styreleder i Norsk 
Lokalradioforbund

Thor Magnar Thorsen
Debattleder

Knut-Arne Futsæter 
Forskningssjef i Kantar

Espen Aas
Programleder i 
Dagsnytt 18 på NRK

Joachim Førsund
Podkastansvarlig i Gyldendal

Ken Willy Wilhelmsen og Stian Wåsjø Simonsen
Programledere i NRK Telemark

Sven Zimmermann
Produktspesialist for MusicMaster

Tønnes Steenersen
Daglig leder i Kurer Media

Ståle de Lange Kofoed
Fagmedarbeider ved
Institutt for journalistikk

Se side 21

15:30 
Radioplayer 
– bransjens eget 
verktøy for radiodistribusjon

B
Ole Jørgen Torvmark 
Head of Products, 
Radioplayer Worldwide

Om korrekt bruk av ID-koder 
og status for lokal-DAB
 

16:30 

B
Øystein Karlsen og Morten Byberg
Senioringeniører i Nkom

12:00 
Lær lydsløyd med 
Hans Kristen Hyrve

A
Hans Kristen Hyrve
Lyddesignerog komponist

12:00 
Hvordan booke 
et møte med hvem 
som helst?

B
Martin Da Veiga 
Vice President Services 
i Leadjabber



Hjelp til å oppgradere 
eller digitalisere din 
radiostasjon?

Vi bistår med vedlikehold, service, feilretting, oppgradering og 
etablering av studioinstallasjoner og senderanlegg.

Behov for
teknisk bistand?

Eivind Engberg
Teknisk rådgiver
Norsk Lokalradioforbund

+47 911 65 088
eivind@lokalradio.no
www.lokalradio.no

Husk at som medlem i NLR har du alltid tilgang til 
teknisk kompetanse og rådgivning. 

Vi tilbyr inntil to timers gratis konsultasjon per prosjekt. 
Arbeid ut over dette utføres mot svæt rimelige timesatser. 
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O U R  E X P E R I E N C E

WE WORK WITH PASSION

Since its birth, DB has always invested in the 
development and research of cutting-edge 
technologies to offer its customers the best 
possible product combined with a wide 
range of specialized and personalized 
services. Each DB department pursues the 
highest quality to ensure performance and 
reliability at the highest levels.

A B O U T  D B

ABOUT OUR 
COMPANY

Founded in Italy in 1975, DB Elettronica Telecomunicazioni S.p.A. is now a 
globally recognized company in the production of FM and TV transmitters for 
government and private networks, major scientific research centers and 
engineering elite organizations.

BROADCASTING EQUIPMENT
SINCE 1975

COMPACT AND MODULAR TRANSMITTERS

AMPLIFIERS - EXCITERS - LINKS - ANTENNAS

DESIGN AND COMPLETE EQUIPMENT FOR 

RADIO STUDIOS - FM & DAB

RADIO TV SCIENCE &
ENGINEERING

W H A T  W E  D O

OUR PRODUCTS & SERVICES

COMPACT AND MODULAR TRANSMITTERS

AMPLIFIERS - EXCITERS - LINKS - ANTENNAS

DESIGN AND COMPLETE EQUIPMENT FOR TV 

STUDIOS

STUDY, DESIGN AND CONSTRUCTION OF 

MACHINERY AND SOFTWARES FOR HIGH 

LEVEL SCIENTIFIC EXPERIMENTS AND 

ENGINEERING WORKS

+39 049 8700588

info@dbbroadcast.com

www.dbbroadcast.com

DB Elettronica Telecomunicazioni SPA
Riviera Maestri del Lavoro 20/1
35127 Padova, Italy
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Vi gleder oss til å avslutte konferanse med den tradisjonsrike og populære festmiddagen, 
hvor det bys på et festmåltid bestående av tre retter, prisutdelinger, taler, quiz og musi-
kalske høydepunkter utover kvelden.

Velkommen til årets 

festmiddag 
Lørdag 25. mars fra kl 19.00

Festmiddagen starter klokken 19.00 med 
mingling og aperitiff, før Petter Lavern 
fra 5000 Bergen inviterer til uhøytid-

elig radioquiz med flotte premier. Du kan 
også se fram til utdelingen av lokalradiopris-
en for 2022, der en ildsjel skal hedres for sin 
mangeårige innsats for lokalradio. 

Kveldens toastmaster er Thomas Mølstad. 
Thomas startet sin radiokarriere i Radio Åmot 
på Rena i 1989, før ferden gikk videre til NRK 
og P4, og til slutt lokalradiojobb i HamarRa-
dioen. Han har snart tilbrakt 25 år i radiobran-
sjen, og for mange deltakere i Birkebeineren 
er han en kjent stemme som speaker på Rena 
de siste 17 årene, sommer som vinter. 

En av Norges mest kjente underholdere har 
meldt sin ankomst til årets radiokonferanse. 
Kveldens musikant trenger neppe noen nær-
mere introduksjon. Han omtaler seg selv som 
en av landets største bygdetullinger. Fakta er 
at multikunstner, Eldar Vågan gjennom hele 
40 år har vært en av landets største artister, 
både i Vazelina Bilopphøggers og den senere 
tid som soloartist. Med sitt lure smil, herlige 
latter, sin gitar og kjente låter, blir det alltid 
god stemning der Eldar opptrer.

Så her er det bare å glede seg! Kleskode er 
pent antrekk – og billetten til festmiddagen 
finner du i plastlomma for deltakerbeviset.

PROGRAM 
19:00  Aperitiff/Vorspiel
19:40  Innslipp Hamarhallen
19:45  Lokalradioquizzen
20:15  Festmiddagen starter
21:15  Minikonsert med 
              Eldar Vågan
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Eldar Vågan underholder på Prøysenhuset, nå kan du oppleve ham live på årets landskonferanse (Foto: Frode Hermansen) 

Thomas Mølstad fra HamarRadioen skal lose oss 
gjennom festmiddagen



+47 48 04 31 73
jonas@radionyhetene.no

VI LEVERER PROGRAM-
INNHOLD OG NYHETER 

TIL LOKALRADIO

www.radionyhetene.no

Prøv oss gratis på lufta!

Jonas Bording



L okalradio har lenge etterspurt bedre 
innretninger på den offentlige medi-
estøtten, og hadde store forventninger 

om positive endringer når mediestøtteordnin-
gene nylig ble evaluert, og Stortinget for første 
gang skulle fastsette fireårige styringssignal 
for mediepolitikken. Lokale medier blir i 
den offentlige mediedebatten løftet frem som 
selve ryggraden i det norske mediemangfoldet, 
men der lokalavisene får stadige løft i offentlige 
subsidier og tilgodeses med over 300 millioner 
i mediestøtte årlig, mottar lokalradiobransjen 
kun marginale tilskudd til redaksjonell aktivitet.

Med bakgrunn i politiske signaler og Medietil-
synets anbefaling om å opprette en dedikert 
redaksjonell tilskuddsordning for lokalradio 
hadde bransjen tillit til at politikerne endelig 
ville bidra til å styrke lokalradio. Til tross for 
tilsynets omfattende, og godt dokumenterte 
mediestøtterapport som konkluderte med et 
tydelig behov for økte bevilgninger til den re-
daksjonelle aktiviteten i årene som kommer, 
ble dette ikke fulgt opp i det videre arbeidet. I 
stedet kom en kunngjøring om at tilskuddsord-
ningen for lokalradio må åpnes for flere aktører.

Som lokalavisene trenger også norske lokal-
radiostasjoner kontinuitet, trygghet og fors-
varlige økonomiske rammer for å utvikle det re-
daksjonelle produktet, og for å styrke sitt bidrag 
til den lokalt forankrede og brede samfunnsde-
batten. Det må tas politiske grep for å jevne ut 
konkurransevilkårene i lokale mediemarkeder, 
dersom lokalradio skal fortsette å fungere som 
viktige nyhetsformidlere og meningsbærere – 
men fra politisk hold er det fremdeles liten vilje 
til å adressere disse utfordringene.

Alle de store partiene har de siste årene etter-
spurt modeller for hvordan en bedre redaks-
jonell støtteordning for lokalradio bør se ut – nå 
må politikerne handle, slik at ikke lokalradioene 
forsvinner, og det lokale mediemangfoldet 
svekkes.

For å debattere lokalradios fremtid kommer 
flere mediepolitikere fra regjeringen og oppo-
sisjonen til Hamar. Den som skal loses oss gjen-
nom debatten er ansvarlig redaktør i Radio 102, 
Thor Magnar Thorsen. Det vil bli anledning til å 
stille spørsmål fra salen mot slutten av seansen. 

Hva vil politikerne med 
NORSK LOKALRADIOBRANSJE?  

 Fra den politiske paneldebatten på landskonferansen i 2022 – Foto: Tor Erik Schrøder

Hva mener mediepolitikerne om Medietilsynets forslag til ny støtteord-
ning for lokalradio? Hvordan vil partiene arbeide for å sikre at lokalradio 
fortsatt skal spille en viktig rolle i fremtidens mediebilde? Dette og mye 
mer vil landets fremtredende mediepolitikere måtte besvare når det invit-
eres til paneldebatt.
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PANELDELTAKERE 

Debattleder: 
Thor Magnar Thorsen
ansvarlig redaktør i Radio 102

+47 48 04 31 73
jonas@radionyhetene.no

VI LEVERER PROGRAM-
INNHOLD OG NYHETER 

TIL LOKALRADIO

www.radionyhetene.no

Prøv oss gratis på lufta!

Jonas Bording

paneldebatten     Torsdag 23. mars 2023 klokken 11:35 i Sal A

Tage Pettersen 
mediepolitisk 
talsperson (H)

Gry Haugsbakken 
statssekretær i Kultur-
departementet (AP)

Åslaug Sem-Jacobsen
mediepolitisk
talsperson (SP)

Kathy Lie
mediepolitisk 
talsperson (SV)







Abdul Khaliq Gramo

Alen Kingsrød Kanalsvar

Alexander Bryntesen Radio Toten

Alexander Hellstenius Radio Nova

Alf Haakon P. Lund Senderdrift Brannfjell

Alf Kåre Hansen Radio Mehamn

Alf Myhre Radio Kvinesdal

Alf Otto Fagermo Norsk Lokalradioforbund

Anders Taaje Radio Randsfjord

Andreas Reitan Reitan & Radio

Anne Birgitte Lillebø Bøe pTro

Anniken Eidem RadiOrakel

Are Pettersen Radio Mehamn

Arild Berg Nea Radio Pluss

Arne Kristian Løvik Stellander Radio Øst

Arne Osnes Radio Bø

Arshad Waheed Chaudhry Radio Oslo

Aslak Sommerfelt Skretting Jærradioen

Astrid Vik Tande Radio Bø

Azka Baig Medietilsynet

Behsat Saka Radio Inter FM

Benjamin Solås Radio 3 Bodø

Berit Kleven Nea Radio

Bernhard Ingebrigtsen The Beat

Bianca Cinelli Rabago Radio Latin-Amerika

Billy Billany Broadcast Radio Ltd

Bjørn Olav Karlsen Misjonsradioen Agder

Bjørn Steinar Haugland pTro

Bjørn-Martin Brandett SolørRadioen

Brede Sandvik Radio Grenland

Baard Danuielsen Nea Radio

Camilla Marie Skarland Radio Metro

Cassandra Malmin Radio Sandnes

Charles Williamsen KSU 24/7

Charlie Day Aldena Telecomunicazioni

Christian Bang Radio Ålesund

Christian Bøvra Radio Midt-Østerdal

Christophe Poulain Worldcast Systems

Dannis van der Heiden Broadcast Partners

Davide Valenti Com-Tech

Einar Øfstaas Radio Midt-Østerdal

Eivind Engberg Norsk Lokalradioforbund

Elin Floberghagen Norsk Presseforbund

Ellen Ziegler MusicMaster

Else Marie Holm Radio L

Erlend Engan Nea Radio

Eskil Paus Både Og

Espen Aas NRK

Finn Skare Radio Luster

Frode Bjorvand Radio Loland

Geir Friberg Radio Grenland

Geir Ove Olsen KSU 24/7

Glenn André Sagstad Radio Innlandet

Grethe Talmo Nea Radio

Gry Haugsbakken Arbeiderpartiet

Gry Veiby NRK

Gunnar Andås Bygderadio Vest

Gunvor Roti Dal 5000 Bergen

Halvar Fredriksen Radio Tromsø

Hanne Fleischer 1FM Molde

Hanne Sekkelsten Medietilsynet

Hans Dahle Radio Latin Amerika

Hans Kristen Hyrve Hans Kristen Hyrve

Harald Endresen Norea Pluss

Hege Hagaløkken Radio Kongsvinger

Hege Iren Frantzen NRK

Herman Skretting Clásico

Håvard Bjørnevik Radio 3,16

Ida Marie Jensen Radio Bø

Ingeborg Borsheim Radio Atlantic

Ingvild Bratteteig Radio Sandnes

Jakob Blom Studenradioen i Bergen

Jan Einar Vestersjø Radio Kos

Jan Erik Sandmo Radio Toten

Jan Johnsen Radio Bardufoss

Joachim Førsund Gyldendal

Joakim Torsander Soundware/Danmon Group Norway AS

John Einar Jacobsen Radio Korgen

Jon Roar Øien Nordfjord Nærradio

Jon Stjernstedt Medietilsynet

Jonas Bording Sørlandsradioen

Jorunn Grete Ugulen Radio Luster

Karin Jegtvik Nea Radio

Kathy Lie Sosialistisk Venstreparti

Katja Møglestue Kantar

Ken Willy Wilhelmsen NRK

Kennet Bratteberg 1FM Molde

Kenneth Berg Radio Tønsberg

Kim Andreassen Radio Askøy

Kim Skarning Andersen Gramo

Kjell Opheimshaug Radio Luster

Kjell Sigvart Heltorp 5000 Bergen

Kjell-Bendik Pedersen Radio Porsanger

Klemet Klemetsen Guovdageainnu Lagasradio

Knut-Arne Futsæter Kantar

Koen van der Vorst Broadcast Partners
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Kristoffer Hjortland P7 Kristen Riksradio

Kyrre Dahl Norsk Lokalradioforbund

Lars Erik Krogsrud Medietilsynet

Lars-Peder Lundgren Paneda AB

Leif Berland Radio Kos

Lene Pernille Østberg Landslaget for Lokalaviser

Linn Marita Miranda Eikrem Norea Pluss

Luisa Finetti DB Broadcast

Magnar Moberg RadiOs

Marco Mosca Elenos SRL

Marcus Lundgren Paneda AB

Mari Nyberget ElverumsRadioen

Mari Velsand Medietilsynet

Marit Rossnes NRK

Marte Ingul Amedia

Martin Da Veiga Leadjabber

Martin Hovden Radio Alta

May Iren Lund Radio Luster

May-Britt Liljeroos-Lauvik P7 Kristen Riksradio

Mikael Bentsen Radio Øst

Monica Brenne Radio Metro

Morgan Lee Lehne Radio Lyngdal

Morten Byberg Nasjonal Kommunikasjonsmyndighet

Murat Buykkaraca Radio Inter FM

Nils Martin Kristensen Guovdageainnu Lagasradio

Odd Erland Dalen SolørRadioen

Oddvar Brennesvik Radio Rana

Ola Dragmyrhaug Nea Radio

Olav Flesvik Bakke-Nett AS

Ole Ivar Vangen Radio Toten

Ole Jon Tveito Radio Rjukan

Ole Jørgen Torvmark Norsk Radio AS

Ole Kristian Sameien P7 Kristen Riksradio

Ole-Arvid Liodden Expiro AS

Olumide Gbadamosi Radio Rehobot

Ove André Aarskog Radio Stryn

Paul Sundnes Bygderadio Vest

Per Bjørkli TrysilRadioen

Per Jønland Soundware/Danmon Group Norway AS

Per Magne Moan Nea Radio

Petter Stokken Lavern 5000 Bergen

Pier Paolo Prassolo Com-Tech

Pål Lomeland Norsk Lokalradioforbund

Pål Nedregotten Amedia

Pål-Erik Berntsen Radio Kongsvinger

Ragnhild Kristine V.Espelund Radio Sunnmøre

Randi Øgrey Mediebedriftenes Landsforening

Raymond Elde Radio Nordkapp

Rebecka Gröndahl Radio Metro

Renate Farstad JærRadioen

Richard Adams ØsterdalsRadioen

Roar Bakke Nordfjord Nærradio

Roar Thon Nasjonal Sikkerhetsmyndighet

Roberto Di Bari Aldena Telecomunicazioni

Rolv Valle Soundware/Danmon Group Norway AS

Rossella Bertarelli Com-Tech

Roy Aron B. Myklebust Radio Stryn

Sigbert Fryxell Radio Rana

Sigrid Solheim Haugen Radio Nova

Snorre Walther Radio Skjeberg

Solveig Heldal Radio L

Solveig Husøy Norsk Redaktørforening

Stein Helge Nilsen Radio Lyngdal

Stian Berg Radio Metro

Stian Elverum Nea Radio

Stian Viken 1FM Molde

Stian Wåsjø Simonsen NRK

Ståle de Lange Kofoed Institutt for journalistikk

Svein Falkenhaug GudbrandsdalsRadioen

Svein Ole Sandvik Guovdageainnu Lagasradio

Sven Zimmermann MusicMaster

Sølvi Olimb Radio Øst

Tage Pettersen Høyre

Ted Ivar Paulsen Radio Bø

Terje Grønningen Radio 102

Terje Kingsrød Radio Øst

Terje Trapnes Nea Radio

Thomas Mølstad HamarRadioen

Thor Christensen Tono SA

Thor Magnar Thorsen Radio 102

Tiril Haga Radio Metro

Tomas Bakken Radio Grenland

Tomm-Espen Kroken Radio Metro

Tor Erik Schrøder Norsk Lokalradioforbund

Tore Bell Lotteritilsynet

Tormod Gusland Radio DSF

Trond Harald Hansen Radio Metro

Trond Inge Dyrøy Radio Ålesund

Tønnes Steenersen Radio Rox

Valter Pasquini  Teko Broadcast Srl 

Vegard Bakke Bakke-Nett AS

Vibeke Oddvik Skrinde GudbrandsdalsRadioen

Wiggo Skagestad Radio 3,16

Yvonne Stikbakke Radio Metro

Øistein Wien HamarRadioen

Øystein Torsøe Karlsen Nasjonal Kommunikasjonsmyndighet

Åslaug Sem Jakobsen Senterpartiet
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Ole-Arvid Liodden er en uredd og engasjert salgscoach, med 35 års erfaring. 
Du møter ham på Hamar, fredag klokken 11.00.

Slik får 
du fart på 
reklame-
salget ditt
Ekstra gode salgsresultater kan være kun små just-
eringer unna! Hvordan hente fram viljen og motivas-
jonen til å prestere på sitt beste? Hvordan close flere 
salg? Hvordan selge mer til eksisterende kunder? 
Hvordan bygge opp en god salgssamtale? På årets 
konferanse møter du foredragsholdere med solid og 
lang salgserfaring, som alle vil gjøre sitt ytterste for å 
få fart på salget i din lokalradio    
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D et er første gang Norsk Lokalradioforbund arrangerer egne 
fagløp for de som daglig arbeider med salg og markedsrelat-
erte aktiviteter i lokalradio. Gjennom sesjoner som, «Øk radio-

salget umiddelbart med fem smarte tips», «Hva kjennetegner en bra 
radioreklame?» og «Hvordan booke et møte med hvem som helst?», vil 
radioselgere få spisset sin faglige kompetanse, bli inspirert og få nye 
ideer. 

Både nybegynnere, de som ønsker å bli tryggere og mer motiverte i 
rollen som selgere og de som har lang salgserfaring, vil alle ha faglig 
utbytte av å delta.

Lær deg grunnleggende salgsteknikk på 1-2-3
Annonsering på radio kan ha stor verdi både for å bygge merkeva-
rekjennskap og for å utløse salg. Yvonne Stikbakke er salgsdirektør i 
Metro Sound og er en av Norges aller beste radioselgere. På Hamar vi 
Yvonne gi deg all kunnskap om og innsikt i alle fordelene ved å bruke 
radio som markedsføringskanal. Du lærer mer om grunnleggende sal-
gsteknikker som radioselger. Foredraget er spesielt godt egnet for ny-
begynnere, men passer også for de som ønsker å bli tryggere og mer 
motiverte i rollen som radioselger.
  
            Lørdag klokken 13.45
             Sal B

Hvordan booke et møte med hvem som helst?
Martin Da Veiga har i flere år blitt omtalt som Norges beste møte-
booker. Han hjelper næringslivet med å booke kvalifiserte møter som 
resulterer i nye kunder. Møtebooking og leadsgenerering gjort rett, er 
en effektivt og rask strategi for å øke salg og omsetning! Vil du lære deg 
å enkelt kommunisere med kirurgisk presisjon uten å føle deg masete, 
manipulerende, slitsom eller usikker? Martin kommer til landskonfer-
ansen på lørdag og vil vise deg sine hemmeligheter rundt hvordan du 
effektivt booker møter som øker salget.

            Lørdag klokken 12.00
            Sal B

Øk radiosalget umiddelbart med fem smarte tips
Det er ingen fasit i salg, men noen ting er smart å gjøre for å lande 
salget. De fleste selgere gjør unødvendige feil i salgsprosessen, som 
medfører at salget glipper eller tar unødig lang tid. Det positive er at 
du med små justeringer og grep kan få fart i salget igjen. Ole-Arvid 
Liodden har mer enn 35 års erfaring med salg – og er spesialist i å trene 
selgere. Fredag klokken 11 vil han dele de fem vanligste utfordringene i 
salg og gi deg konkrete tips for hvordan du umiddelbart kan øke salget 
og hitraten!

             Fredag klokken 11.00
            Sal B

Hva kjennetegner en bra radioreklame?
En mediebruker blir eksponert for tusenvis av annonsebudskap daglig. 
På radio har du ikke mange sekunder til rådighet for å vinne lytterens 
oppmerksomhet og få frem budskapet du ønsker, men brukt på riktig 
måte er radio en fantastisk markedsføringskanal med mange fordeler. 
Eskil Paus er en prisvinnende reklameprodusent og arbeider til daglig 
som kreativ leder i produksjonsselskapet, Både Og. I sitt foredrag på 
fredag vil Eskil vise en rekke lydeksempler, og gi råd og nyttige tips for 
hvordan du kan forme annonsebudskap og lage radioproduksjoner 
som både skaper oppmerksomhet og som gir gode resultater for kundene.

             Fredag klokken 13.30
            Sal B



Med én TONO-avtale kan radiostasjoner spille hva de 
vil – med låtskriverne sitt samtykke. TONO-fakturaen 
blir til viktige inntekter for de som lager musikken. 

Takk for at dere spiller musikk, og for at dere TONO-rapporterer hva 
dere spiller. Disse rapportene gjør at vi kan utbetale pengene dere  
betaler oss videre til riktige låtskrivere i inn- og utland.

Takk for at dere 
bruker musikk!

Har du spørsmål om rapportering? 
Besøk: www.tono.no/kunder/radio-tv eller ta kontakt med: Ingrid.ostgard@tono.no

Har du spørsmål om TONO-avtalen? 
Besøk: www.tono.no/kunder/radio-tv/ eller ta kontakt med: online@tono.no
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